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PR-udvalgets møde den 4. januar 2010 

 
Til stede var: Jesper Steen Andersen (JSA), Lars Christensen (LC), Lennart Karlin (LK), 
Ingerlise Svendsen (IS) og Knud Kristensen (KK). Palle Heilesen (PH) og Kenneth 
Wöhlisfelt (KW) deltog i mødet. 

Afbud fra Rita Paaske Christesen. 

Forslag til dagsorden 

1. Godkendelse af dagsorden 
2. Godkendelse af referat 
3. Meddelelser 
4. Regnskab 
5. Jubilæumsaktiviteter 
6. Ny hjemmeside 
7. Nyt logo 
8. Orientering fra Informatørerne v/ Rita Paaske 
9. Nyt medlem 
10. Eventuelt 
11. Næste møde 
 
Ad.  1. Godkendelse af dagsorden 

Den foreslåede dagsorden blev godkendt med den bemærkning, at punkt 8 udgår på 
grund af Ritas afbud. Punkterne 9 – 11 bliver herefter pkt. 8 – 10. 

Det blev ligeledes bemærket, at der var gået kludder i datoerne på indkaldelsen. 

Ad.  2. Godkendelse af referat 

Referat af mødet den 4. november 2009 er udsendt den 4. november 2009. 

Det udsendte referat blev godkendt uden bemærkninger. 

Medlemmerne af PR-udvalget 

Landsforeningen til orientering 
 

4. januar 2010 
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Ad.  3. Meddelelser 

KK meddelte, at pårørendepjecen, pjecen om børn i familier med psykisk sygdom samt 
plasticposer er klar til at gå i trykken. De har blot afventet vores godkendelse af det nye 
logo. 

Ad.  4. Regnskab 

Der foreligger ikke aktuelle regnskabstal. 

KK gennemgik budgettet for 2010. 

Tallene er: 

SIND-bladet kr. 661.000 – svarende til 7 numre (de sædvanlige 6 numre samt et eventu-
elt ekstranummer i anledning af jubilæet). 

Udvalget (møder, fortæring, rejser m.m.) kr. 25.000. 

Oplysende arbejde (hjemmeside, lønandele samt trykkeomkostninger) kr. 918.000. 

Ad.  5. Jubilæumsaktiviteter 

Status og diskussion af udvalgets ansvar – sammenholdt med det særlige jubilæumsud-
valg. 

Udvalget tilslutter sig KK’s opfattelse, at PR-udvalgets ansvar er overgivet til jubilæ-
umsudvalget, der refererer direkte til FU. 

LC redegjorde for arbejdet indtil nu i det nedsatte jubilæumsudvalg. 

KK spurgte til det af Hovedstadens Regionsforum fremsendte brev (til HB) med forslag 
til jubilæumsaktiviteter. Der var usikkerhed om hvorvidt det er sendt til jubilæumsud-
valget. For en sikkerhed skyld sker det nu. 

Ad.  6. Ny hjemmeside 

Status på arbejdet med den nye hjemmeside. 

Udvalgets medlemmer var blevet bedt om at tage et grundigt kig på vores nye hjemme-
side. Hvad skal der yderligere ske og er der ting, der skal rettes? 

Det blev drøftet hvorledes vi fremover skal linke til SIND-nyheder fra forsiden (uden at 
forvirre folk fordi der også er en nyhedsspalte med presseklip). Det blev besluttet, at der 
skal være en opfordring til at blive medlem på forsiden. 

IS ønsker sig, at det skal være muligt at udfylde formularen til kørselsgodtgørelse på 
hjemmesiden, så den bare skal printes ud, underskrives og sendes. 
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Vi skal i fremtiden sikre os, at én bliver ansvarlig for opsamling af ønsker til tilføjelser 
og rettelser. KW og LC drøfter dette. KW bliver fremover overordnet ansvarlig for 
hjemmesiden. 

Det blev besluttet at bestille et kursus hos Click a Site (teknikleverandøren), så ud-
valgsmedlemmer, KW m.fl. kan få et kursus i Content Management Systemet. KW og 
KK aftaler nærmere. 

Der udspandt sig en længere diskussion om kredsenes og lokalforeningernes sider. Der 
er lavet en standard, men det er stadig muligt for de enkelte kredse at sætte eget præg på 
siderne. 

IS gjorde opmærksom på, at der måske skal ske noget omkring menupunktet Brevkas-
sen. Der er egentlig ikke tale om en rigtig brevkasse, så enten bør siden omdøbes – eller 
også skal den gøres til en rigtig brevkasse. 

Ad.  7. Nyt logo 

KK orienterede om processen omkring opdateringen af vores logo til en version hvor 
ordet Sind ændres til SIND. Bilag udsendt sammen med indkaldelsen. 

Det foreslåede logo blev godkendt. 

Forslaget om tilføjelsen af kredse, lokalforeninger og aktiviteter blev ligeledes god-
kendt. Dog blev det besluttet, at der ikke skal være versioner af logoet med ejefalds s 
SINDs sammen med fx Pårørenderådgivning. Der skal heller ikke være en version med 
bindestreg sammen med fx bladet. 

Det blev ligeledes besluttet af underteksten kun må være på én linje. Underteksten (fx 
navnet på kredsen) højrestilles, så ordet flugter med højre side af D’et i SIND. Ordet må 
aldrig gå ud over logoets venstre-side. 

Der udarbejdes en manual med tilhørende CD med skriften og logoer i forskellige versi-
oner. 

På baggrund af tidligere foreslåede specielle jubilæums-logo forslag, blev et princip for 
et sådant logo aftalt. KK rentegner forslaget og rundsender til godkendelse. 

Ad.  8. Nyt medlem 

Stine Raun Nissen fra SIND Ungdom er uddannet grafiker, og hun er interesseret i at 
blive medlem af udvalget. Stine har bidraget aktivt til udformningen af det nye logo, der 
er nævnt under pkt. 7. 

Det blev besluttet, at bede FU om at udpege Stine som medlem af udvalget. 
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Ad.  9. Eventuelt 

IS spurgte til KK’s bestræbelser på at finde en afløser til posten som formand for udval-
get – og om han var villig til at fortsætte som menigt medlem af udvalget. 

KK bekræftede, at han fortsætter som menigt medlem af udvalget, og oplyste at det end-
nu ikke var lykkedes af finde en afløser til formandsposten. 

Efter en drøftelse blev det besluttet at udpege IS som formand for udvalget. Udvalget 
var enige om at se bort fra, at der formelt ikke kan besluttes noget under Eventuelt. 

Ad.  10. Næste møde 

Der er aftalt møder på datoerne: 
08/03 
03/05 
05/07 
06/09 
08/11 

Alle dage kl. 12:00 på sekretariatet – eller umiddelbart efter bladudvalgets møde, hvis 
dette slutter inden 12. Evt. medlemmer af PR-udvalget, der ikke er medlem af bladud-
valget opfordres til at deltage i bladudvalgets møde – eller møde tidligt. 

 

Knud Kristensen 


